
 
MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO 

---------------------------------------------------------------   
 
 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie 

mestskej časti Bratislava-Nové Mesto 

č. 4/2013 

zo dňa 15. 10. 2013 

ktorým sa mení a dopĺňa 
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava – Nové Mesto č. 4/2005  

zo dňa 18.10.2005 
o poskytovaní dotácií z rozpočtu mestskej časti Bratislava - Nové Mesto 

 
a ako vyplýva zo zmien a doplnení vykonaných Všeobecne záväzným nariadením mestskej časti 
Bratislava-Nové Mesto č. 19/2008 schváleným Miestnym zastupiteľstvom mestskej časti Bratislava - 
Nové Mesto dňa 16. 12. 2008 uznesením číslo 14/09.15. 
 
 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Nové Mesto  podľa §15 ods. 2 písm. a/ a b/ 
zákona  Slovenskej národnej rady č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej  republiky Bratislavy 
v znení neskorších predpisov a  §7 ods. 4  zákona  č. 583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách 
územnej samosprávy sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení. 
 
 
 

Čl. 1 
 

1. V § 3 ods.4 sa  prvá veta pred dvojbodkou dopĺňa o text  v znení: 
 
„ do“ 
 
 
2. V § 7 sa vkladá za ods. 3 ods. 4 v znení 
 
„Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Nové Mesto č. 4/2013 bolo schválené 
Miestnym zastupiteľstvom mestskej časti Bratislava - Nové Mesto dňa  15.10.2013 uznesením č. 
18/08 a účinnosť nadobudlo dňa 31. 10. 2013.“ 

 
 
3. V § 7 sa ods. 4  prečíslováva na ods. 5 
 
 

Strana 1 
 



 
 
4. Príloha č. 1 sa dopĺňa  pred podpisom  žiadateľa o dotáciu o text: 
    „Vyhlásenie: 

Svojim podpisom vyhlasujem, že  som - nie som  /*  v príbuzenskom vzťahu k starostovi mestskej 
časti, k poslancovi miestneho zastupiteľstva, zamestnancovi miestneho úradu. 

 
* nehodiace sa prečiarknite 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                       

                                                                               Mgr. Rudolf. Kusý 
                                                                                            starosta 
 
 
Bratislava 15. 10. 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 2  


